
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ  ДЕРЖАВНИЙ  ПЕДАГОГІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

 ІМЕНІ 
(найменування закладу освіти)

 ВОЛОДИМИРА  ВИННИЧЕНКА 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №48-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11170889 992639 Берун Катерина Олександрівна 069615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

2 10996279 992639 Білецька Анна Віталіївна 114056 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

3 11447633 992639 Блохіна Алла Олександрівна 113290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

157,000

4 11480042 992639 Богуненко Вікторія Сергіївна 114059 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

164,000

1



5 10997126 992639 Бондаренко Анна Валеріївна 114061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

162,000

6 11478129 992639 Боса Юлія Анатоліївна 114060 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

7 11341702 992639 Кириленко Альона Олександрівна 114051 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

182,000

8 11598672 992639 Кіріллова Єлизавета Андріївна 114054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

134,000

9 11343236 992639 Підплетня Ольга Миколаївна 39605393 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

140,000

10 11052036 992639 Сендзюк Віолета Вікторівна 114058 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

178,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11327389 969617 Бандушкіна Анна Андріївна 114000 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 128,000

2 11133755 969617 Бузько Олена Сергіївна 011064 B22 22.04.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,000

3 11116430 969617 Вагнер Яна Михайлівна 114001 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 134,000

4 11433732 969617 Голиш Алла Сергіївна 114345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

3



5 11137460 969617 Горбунова Анна Миколаївна 113991 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 167,000

6 11120699 969617 Горват Ірина Миколаївна 113990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 167,000

7 11058911 969617 Гриценко Катерина Андріївна 113989 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 157,000

8 11054818 969617 Ковтонюк Катерина Василівна 113992 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 152,000

9 11432438 969617 Кордюкова Анна Вадимівна 113994 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 137,000

10 11218086 969617 Лукашук Людмила Степанівна 113993 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 127,000

11 11002984 969617 Ляхович Тетяна Володимирівна 114002 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

12 11234435 969617 Мащенко В`ячеслав Юрійович 098260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,000

13 11052410 969617 Омельянченко Оксана Олександрівна 113984 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 151,000

14 11600585 969617 Сорочинська Ольга Василівна 41296666 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 130,000

15 10979418 969617 Степанова Олена Владиславівна 028116 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 137,000

16 11057754 969617 Таран Софія Володимирівна 114347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 139,000

17 11044849 969617 Тімохова Анна Іванівна 113995 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 142,000

18 10962594 969617 Томіленко Юлія Олексіївна 140041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 147,000

19 11018375 969617 Фриптуляк Вікторія Сергіївна 118517 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 128,000

20 11004730 969617 Швець Альона Олександрівна 113996 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 165,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11033669 966814

Босенко Вікторія Валеріївна 113949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

145,000

5



2 11451850 966814

Делюрман Марія Олександрівна 113938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

149,000

3 11042685 966814

Дружковська Айнура Аязівна 134099 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

146,000

4 11275815 966814

Злоказова Олена Володимирівна 033923 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

137,000

5 11063237 966814

Корлюк Максим Сергійович 113934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

135,000

6 10983000 966814

Найденко Валерія Вячеславівна 113942 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

147,000

7 11238321 966814

Періханян Артур Мгерович 115885 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

146,000

6



8 11009258 966814

Плохотніченко Дар`я Олександрівна 113928 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

141,000

9 11184249 966814

Радченко Вікторія Олександрівна 113944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

148,000

10 11417829 966814

Руссу Аліна Віталіївна 093892 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

134,000

11 10994624 966814

Солянікова Дар`я Сергіївна 113929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

140,000

12 11133007 966814

Уца Єлизавета Миколаївна 113930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література та 
Мова і 
література 
(англійська)

168,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11145151 100642
5

Вашека Тимофій Олександрович 113825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

163,000

8



2 11577376 100642
5

Князєва Маргарита Олексіївна 113821 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

172,000

3 10970135 100642
5

Федорчук Анастасія Сергіївна 113845 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська та 
німецька))

129,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11199530 966561
Гречка Наталія Володимирівна 113147 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

187,000

2 10976716 966561
Калашник Оксана Олександрівна 095524 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

152,000

3 11410300 966561
Малинович Анастасія Сергіївна 113151 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

151,000

10



4 11234689 966561
Стойкова Тетяна Василівна 113145 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Історія, 
Правознавство)

161,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11106692 104853
2

Макаров Ігор Ігорович 113157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

143,000

2 11412862 104853
2

Панова Карина Віталіївна 113168 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

154,000

3 10970674 104853
2

Пахолівецький Віталій Юрійович 113159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

198,000

12



4 11108136 104853
2

Поліщук Анастасія Юріївна 113162 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

145,000

5 11408667 104853
2

Сабадаш Микола Миколайович 113165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

174,000

6 11240963 104853
2

Сироткіна Євгенія Василівна 113163 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

144,000

7 11113210 104853
2

Шаповалова Карина Анатоліївна 113161 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

161,000

8 11406513 104853
2

Юрченко Сергій Сергійович 113158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
Географія)

166,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11100648 964070

Блажко Вероніка Віталіївна 113599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

160,000

2 10962886 964070

Величко Марія Олексіївна 097141 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

182,000

14



3 11128487 964070

Гончарук Дар`я Едуардівна 113611 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

152,000

4 11127011 964070

Захватихата Єлизавета Андріївна 113601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

162,000

5 11082219 964070

Коломійцев Володимир Миколайович 097144 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

160,000

6 11124046 964070

Левицький Ярослав В`ячеславович 113604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

185,000

7 11126789 964070

Леськів Ірина Олександрівна 113608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

188,000

8 10987722 964070

Мамай Валерія Вікторівна 097159 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

172,000

9 10976142 964070

Настусенко Софія Дмитрівна 113613 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

175,000

10 11130505 964070

П`ятигора Марія Валеріївна 113607 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

177,000

11 11253328 964070

Попруга Тетяна Олегівна 113609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

185,000

15



12 11143722 964070

Россочинський Владислав Сергійович 113603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

128,000

13 11137269 964070

Сліпченко Анастасія Владиславівна 113610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

179,000

14 11254852 964070

Теренчин Богдан Валерійович 113600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

156,000

15 11573020 964070

Томчук Андрій Олегович 192975 B22 01.09.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

140,000

16 11142052 964070

Фатич Ольга Василівна 113606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика, 
Інформатика та 
Економіка)

180,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11227469 100537
7

Грушевська Анастасія Олександрівна 113618 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

191,000

17



2 11073884 100537
7

Журжер Максим Дмитрович 229526 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

175,000

3 10996151 100537
7

Колодій Сергій Вікторович 094949 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

165,000

4 11130694 100537
7

Лаврусенко Сергій Сергійович 113616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

168,000

5 11041425 100537
7

Олійніченко Олексій Романович 113619 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

156,000

6 11303369 100537
7

Сергата Наталія Віталіївна 113622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

176,000

7 11177857 100537
7

Таровик Георгій Олександрович 113617 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

185,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965726 100554
7

Назаренко Вікторія Андріївна 113592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

162,000

2 11300537 100554
7

Пономаренко Інна Вікторівна 114328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

176,000

3 11354782 100554
7

Секрет Станіслав Костянтинович 113595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

168,000

19



4 11108795 100554
7

Сімочко Віктор Юрійович 113594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

159,000

5 10967110 100554
7

Солоус Юлія Олександрівна 113590 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика та 
Математика)

185,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11354858 964117

Берегуленко Єлизавета Олександрівна 113410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

182,000

2 11070807 964117

Білошистий Олександр Миколайович 22395063 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

160,000

21



3 11418854 964117

Горяєва Анна Віталіївна 160225 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

171,000

4 11099535 964117

Іваниця Юлія Сергіївна 113393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

178,000

5 11412785 964117

Катана Світлана Федорівна 160227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

140,000

6 11400600 964117

Кіреєва Оксана Альбертівна 113404 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

158,000

7 11343691 964117

Колісник Анна Григорівна 113397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

184,000

8 11244008 964117

Максімов Микола Миколайович 096026 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

146,000

9 10960022 964117

Мисник Алла Вікторівна 113399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

177,000

10 11150353 964117

Нестер Ірина Олександрівна 113406 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

164,000

11 11157020 964117

Парфьонова Олександра Віталіївна 096386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

182,000

22



12 11069003 964117

Погребняк Юлія Олександрівна 104833 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

176,000

13 11200857 964117

Посний Антон Ігорович 096032 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

148,000

14 11171284 964117

Приходько Ірина Геннадіївна 096078 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

138,000

15 11262911 964117

Романенко Ілля Олександрович 096023 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

141,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11193119 965560

Булат Сергій Євгенович 113272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

162,000

24



2 11486221 965560

Волошин Владислав Андрійович 113285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

166,000

3 11140894 965560

Гнатик Максим Олександрович 113299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

163,000

4 11079207 965560

Демченко Валерія Сергіївна 113279 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

170,000

5 11267088 965560

Журба Аліна Олександрівна 113320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

194,000

6 11074158 965560

Коваленко Олександр Володимирович 113277 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

195,000

7 11268381 965560

Конюх Олег Сергійович 113310 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

165,000

25



8 10970738 965560

Лелека Ярослав Миколайович 113280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

168,000

9 10975560 965560

Мироненко Максим Едуардович 068990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

182,000

10 11108329 965560

Момот Віра Володимирівна 113286 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

184,000

11 11146869 965560

Невінчаний Антон Сергійович 113296 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

163,000

12 11450506 965560

Рибченко Іван Сергійович 113318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

163,000

13 11096773 965560

Самохіна Діана Сергіївна 113293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

169,000

26



14 11140337 965560

Чала Вікторія Володимирівна 113314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

193,000

15 10999650 965560

Шевцова Катерина Сергіївна 114163 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

164,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11350642 966604
Бубнова Діана Русланівна 114147 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

180,000

2 11281559 966604
Жовтобрюх Вікторія Миколаївна 114143 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

175,000

3 11278449 966604
Павлючук Валерія Андріївна 114149 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

190,000

28



4 11023485 966604
Рошка Андрій Іванович 106125 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

188,000

5 11255968 966604
Синєок Тетяна Сергіївна 114152 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

195,000

6 11329976 966604
Трагерюк Олеся Ярославівна 114145 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,000

7 10975350 966604
Тріфанова Анастасія Петрівна 223862 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

178,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11149751 964723
Бакума Олексій Валерійович 114009 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

175,000

2 11269475 964723
Гамоліч Олександра Романівна 105747 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

170,000

3 11148822 964723
Горай Наталія Вікторівна 105748 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

168,000

30



4 11542751 964723
Гребенчуков Андрій Олександрович 114008 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,000

5 11451701 964723
Дробот Еліна Ігорівна 114017 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

182,000

6 10965639 964723
Капінос Дар`я Вікторівна 105737 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

190,000

7 10966540 964723
Матуляк Анна Олександрівна 105757 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

193,000

8 11301397 964723
Ніколенко Катерина Вадимівна 114461 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

178,000

9 11023254 964723
Табачний Антон Віталійович 105744 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

195,000

10 10968864 964723
Усік Ганна Сергіївна 105752 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

196,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536953 965847
Бобриченко Кристина Юріївна 165656 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

125,000

2 11158473 965847
Буднікова Світлана Сергіївна 113734 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

145,000

3 11244074 965847
Гердов Артур Олександрович 113625 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

150,000

32



4 11349449 965847
Гура Тетяна Олегівна 113742 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

126,000

5 10986443 965847
Діденко Валерія Сергіївна 095337 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

127,000

6 11116489 965847
Донець Аліна Юріївна 113741 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

130,000

7 11095637 965847
Канчук Уляна Ігорівна 113738 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

130,000

8 11210712 965847
Красота Артем Михайлович 113626 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

150,000

9 11468049 965847
Кузьміна Єлизавета Геннадіївна 113739 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

125,000

10 11047720 965847
Куцак Катерина Володимирівна 113743 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

130,000

11 11105692 965847
Перехрест Руслан Сергійович 113735 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

125,000

12 11047388 965847
Салієнко Вікторія Сергіївна 113733 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

125,000

13 11483965 965847
Товкач Олена Василівна 037416 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

140,000

14 11589622 965847
Фошка Артем Русланович 172637 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

125,000

15 11448646 965847
Худякова Вікторія Станіславівна 113737 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

185,000

33



16 11259022 965847
Шишковська Вікторія Володимирівна 209566 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Природничі 
науки)

125,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11110167 106655
4

Апанасєвич Богдан Віталійович 160233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

155,000

2 11047633 106655
4

Галь Олександр Валерійович 160230 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

171,000

3 11150631 106655
4

Головченко Вікторія Юріївна 160234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

182,000

35



4 11285834 106655
4

Денісова Наталія Анатоліївна 113753 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

152,000

5 11000055 106655
4

Доброван Катерина Михайлівна 113402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

166,000

6 11158754 106655
4

Доніхін Олександр Олександрович 113407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

166,000

7 11154495 106655
4

Залевський Андрій Андрійович 160231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

187,000

8 11118872 106655
4

Мельник Олександр Олександрович 113403 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

167,000

9 11219173 106655
4

Таранюк Єгор Олександрович 160232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

146,000

10 11510239 106655
4

Темний Олександр Юрійович 45381296 KC 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

137,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11114551 998590 Григоренко Ярослав Владиславович 144028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

166,000

2 11067256 998590 Диченко Андрій Миколайович 097913 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

172,000

3 11013424 998590 Лапін Ростислав Дмитрович 113323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

180,000

4 11071126 998590 Манастирний Олексій Віталійович 113274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

171,000

37



5 11449669 998590 Матвєєв Антон Володимирович 113319 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

179,000

6 11071868 998590 Скляніченко Сергій Олександрович 113317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

180,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11049448 995394

Федун Олег Олегович 114137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія та 
Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

185,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11448629 967039

Іващенко Артем Дмитрович 113911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
німецька та 
англійська мови 
включно)

125,000

40



2 11147904 967039

Іващенко Роман Віталійович 113916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
німецька та 
англійська мови 
включно)

195,000

3 11480182 967039

Нероба Вячеслав Андрійович 113878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
німецька та 
англійська мови 
включно)

130,000

4 11266139 967039

Овіаве Вінсент-
Еммануель

Тімоті 113914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
німецька та 
англійська мови 
включно)

175,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11600129 108709
9

Іщенко Оксана Валеріївна 114459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021210 Психологія 
бізнесу та 
управління

181,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11496686 984327
Школярова Ірина Володимирівна 114458 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021168 Психологія 

(практична 
психологія)

175,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11150095 106656
8

Вовкожа Владислав Юрійович 083678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000108 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

158,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544530 977188 Кісенко Олексій Сергійович 113175 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012500 Право 156,100

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

112 Статистика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221399 995398

Бойченко Анастасія Андріївна 113815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

165,000

46



2 11266917 995398

Коршун Павло Валентинович 113814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

160,000

3 11227399 995398

Сташенко Вікторія Святославівна 113817 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Статистика 
(Фінансова, 
страхова та 
комп’ютерна 
статистика)

148,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11396871 100499
9

Бельченко Станіслав Сергійович 113748 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

2 11419483 100499
9

Григоренко Влада Богданівна 171352 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

3 11546601 100499
9

Грицун Максим Валерійович 113745 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

178,000

4 10961658 100499
9

Клименко Єгор Віталійович 132699 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

48



5 11429113 100499
9

Кропивка Владислав Вікторович 113752 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

150,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇН
СЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 48-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11027985 979304

Григор`єва Тетяна Анатоліївна 37617104 KB 05.02.2010 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

142,000

2 11436384 979304

Дудзінська Дарія Сергіївна 207658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

160,000

50



3 11338019 979304

Кожевнік Каріна Русланівна 098744 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

182,000

4 10959421 979304

Тележинська Анна Костянтинівна 114073 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

167,000

5 10960343 979304

Чернишин Юлія Ігорівна 114075 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

163,000

51


		2022-09-26T09:58:16+0000
	1014:Client Cert




